UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT- GDPT&GDTX   Đồng Nai, ngày        tháng 9 năm 2025
V/v giới thiệu, tập huấn sử dụng bộ
tài liệu Trí tuệ nhân tạo từ lớp 1 đến
lớp 12.

Căn cứ Công văn số 1577/NXBGDVN ngày 22 tháng 9 năm 2025 của Nhà
xuất bản Giáo dục Việt Nam về việc giới thiệu, tập huấn sử dụng bộ tài liệu Trí
tuệ nhân tạo từ lớp 1 đến lớp 12, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) phối hợp với
Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam tổ chức tập huấn sử dụng bộ tài liệu Trí tuệ nhân
tạo từ lớp 1 đến lớp 12, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 2 đợt,  ngày 04/10/2025 và ngày 08/10/2025 cụ thể như sau:
(lưu ý, CBQL- GV chỉ chọn 1 trong 2 đợt tập huấn cho phù hợp).

Đợt Ngày Cấp học Thời gian
Tiểu học Từ 8h00 đến 11h30’
Trung học cơ sở Từ 8h00 đến 11h30’1 04/10/2025
Trung học phổ thông Từ 13h30 đến 17h00’
Tiểu học Từ 8h00 đến 11h30’
Trung học cơ sở Từ 8h00 đến 11h30’2 08/10/2025
Trung học phổ thông Từ 8h00 đến 11h30’

2. Đối tượng:
+ Cấp Tiểu học: Cán bộ quản lý, giáo viên chủ nhiệm, giáo viên môn Tin học.
+ Cấp Trung học cơ sở: Cán bộ quản lý, giáo viên môn Tin học, giáo viên

các môn về Khoa học tự nhiên.
+ Cấp Trung học phổ thông: Cán bộ quản lý, giáo viên môn Tin học, giáo

viên các môn về Khoa học tự nhiên.
3. Hình thức tổ chức: Trực tuyến.

                                Kính gửi:
- UBND các phường, xã;
- Trung tâm GDNN-GDTX tỉnh;
- Trung tâm GDNN-GDTX các khu vực;
- Các trường THPT và các đơn vị trực thuộc.

2

4. Tài liệu phục vụ tập huấn và hướng dẫn tham dự tập huấn:

5. Link cán bộ quản lý, giáo viên tham gia tập huấn đăng kí:
https://forms.gle/QNaWNxuzFC84eWfj9

Sở GDĐT đề nghị UBND các phường, xã; các trung tâm GDNN-GDTX;
các trường THPT cử cán bộ quản lý, giáo viên tham gia tập huấn đúng theo yêu
cầu trên. Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn đề nghị liên hệ bà Nguyễn
Thị Nguyệt - Phó Tổng giám đốc Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển Giáo dục
Phương Nam để được hướng dẫn; Số điện thoại: 0903.658.588; Email:
nguyetnt@phuongnam.edu.vn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Nhà XBGDVN (để phối hợp);
- Lưu: VT, GDPT- GDTX.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Thắng

https://forms.gle/QNaWNxuzFC84eWfj9

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T08:18:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thanh Tòng<thanhtong.gdpt@dongnai.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-29T08:58:29+0700
	Trần Ngọc Thắng

		2025-09-29T10:03:53+0700

		2025-09-29T10:03:48+0700

		2025-09-29T10:03:48+0700

		2025-09-29T10:04:53+0700